

Vejle Centrum ApS

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 76 26 21

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2020

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Centrum ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 76 26 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 2017

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steen Bagger-Sørensen, formand
Claus Bagger-Sørensen
Hans-Henrik Eriksen

Direktion

Hans-Henrik Eriksen, adm. direktør
Jens Jørgen Andersen, direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle, eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.131.545, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 18.071.247.

Kun en mindre del af ejendommen har været udlejet i 2019, hvor der også er arbejdet med at udvikle den samlede ejendom.

Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet sin ejendom, hvorefter der ikke vil være drift i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-719.888	-2.079.269
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-520.722</u>	<u>-650.902</u>
Resultat før finansielle poster		-1.240.610	-2.730.171
Finansielle omkostninger	1	<u>-62.935</u>	<u>-29.037</u>
Resultat før skat		-1.303.545	-2.759.208
Skat af årets resultat	2	<u>172.000</u>	<u>462.000</u>
Årets resultat		<u>-1.131.545</u>	<u>-2.297.208</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-1.131.545</u>	<u>-2.297.208</u>
		<u>-1.131.545</u>	<u>-2.297.208</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.889.206	19.409.928
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>2.190.785</u>	<u>2.176.835</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>21.079.991</u>	<u>21.586.763</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.079.991</u>	<u>21.586.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.500	0
Andre tilgodehavender		0	79.527
Udskudt skatteaktiv		462.000	462.000
Selskabsskat		<u>172.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>796.500</u>	<u>541.527</u>
Likvide beholdninger		<u>189.502</u>	<u>357.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.002</u>	<u>899.441</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.065.993</u></u>	<u><u>22.486.204</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>18.021.247</u>	<u>19.152.792</u>
Egenkapital		<u>18.071.247</u>	<u>19.202.792</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.629	156.634
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.685.836	3.126.778
Anden gæld		5.281	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>130.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.994.746</u>	<u>3.283.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.994.746</u>	<u>3.283.412</u>
Passiver i alt		<u>22.065.993</u>	<u>22.486.204</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	kr. 50.000	kr. 19.152.792	kr. 19.202.792
Årets resultat	0	-1.131.545	-1.131.545
Egenkapital 31. december 2019	50.000	18.021.247	18.071.247

Noter til årsrapporten

	2019	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.058	26.778
Andre finansielle omkostninger	3.877	2.259
	<u>62.935</u>	<u>29.037</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	-462.000
Sambeskatningsbidrag	-172.000	0
	<u>-172.000</u>	<u>-462.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2019	20.060.830	2.176.835
Tilgang i årets løb	0	13.950
Kostpris 31. december 2019	<u>20.060.830</u>	<u>2.190.785</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	650.902	0
Årets afskrivninger	520.722	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.171.624</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.889.206</u>	<u>2.190.785</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskattersom udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomstfremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co. A/S, der er administrationselskab forsambeskatningen.

Selskabet har indgået serviceaftaler med forfald i 2020, forpligtigelsen hertil udgør t.kr. 232

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co. A/S, Vejle

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Bagger-Sørensen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-971436161096

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-03-27 12:55:59Z

NEM ID 

Jens Jørgen Andersen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-036824097710

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-27 13:14:56Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Underskriver

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-27 13:21:35Z

NEM ID 

Jes Østergaard Lauritzen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-03-27 13:22:29Z

NEM ID 

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-03-27 13:56:10Z

NEM ID 

Claus Bagger-Sørensen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-260973491217

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-03-27 14:19:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5DDCG-BHCCO-188TE-E7V6D-AIQML-ZIZWX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>